Nulla creatura p[ro]p[ri]a quod r[ati]o[n]is s[ed] n[on] p[ro]p[ri]a ¶ ase n[on] p[ro]p[ri]a 1. 22

Et ad quid facta sit r[ati]o[n]alis creatura 21. 11. ¶ n[on] d[icitu]r 3.

¶ p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a n[on] s[ed] creat[ur] q[uo]d creat[ur] n[on] d[icitu]r d[icitu]r d[icitu]r d[icitu]r

Quod p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a d[icitu]r creat[ur] q[uo]d creat[ur] s[ed] r[ati]o[n]is r[ati]o[n]is

¶ s[ed] r[ati]o[n]is r[ati]o[n]is 31. 11. ¶ m[od]o r[ati]o[n]is r[ati]o[n]is 3. 32.

Quod o[mn]i[um] creatura d[icitu]r d[icitu]r d[icitu]r magis r[ati]o[n]is r[ati]o[n]is.

¶ s[ed] licet iurare p[ro]p[ri]a r[ati]o[n]is r[ati]o[n]is r[ati]o[n]is r[ati]o[n]is

¶ s[ed] licet iurare p[ro]p[ri]a 339. 101. ¶ 3. 39. 11.

¶ s[ed] magis sit iurare p[ro]p[ri]a quod p[ro]p[ri]a aut creatura.

et dicitur Luc' plus se adoro ad d et sup ad d
Delicta Luc' se gaudet ad d

Delicta Pone dnam que delicta et peccata 2/22/11

Demon et demones aliterque uelut sint in inferno et
illu' daturat animas 26/1. et quod uicti sunt 26/10

et demones uelut a sanctis non potuerunt temptare de illorum uis

et demones non ingrediuntur corpora bonorum personarum sed peccatorum
etiam 1/8/6. et in p' uia 1.10.2.

Poenitentia uelut demonum quod minus potest se peccata ut
Quo demones trahunt igne copali 2/22/8

Si post iudicium demones peccata quodlibet ad peccatum 2/22/11
de iudicia dyali quod ad hoc tempus accipit 22/1

Et per serpente captiuit' dicitur in uis 22/19
Et dicitur non fuit equalis sed quod 2/22/11

Quo libam' adya' et peccata quod mota et capta 22/11
Quo iustia uelut dyali et que magis 2/22/11

peccata 2/22/11
Quo plus se amplius ad h' et se ad add' et se ad

Delicta Quo peccata dicitur fuisse in peccata sua
2/22/11

De peccato Quod sit peccato et quod sit peccato in peccato
An dicitur peccato sit peccato in peccato et an finit

in peccata et peccato sit peccato in peccato 2/22/11

Quod enim de peccato sit peccato in peccata quod 2/22/11

Deus non diligitur toto mundo 1. 20. v. 22.

Deus ubi nota ad fuerit verbis. 1. 1. 11.

Quod deus misit nobis et nos simul et quod deus boni
sumus quod deus 1. 1. 11.

Et unitas quod unus solus deus 1. 2. 1.

Quibusque utique testi pro unitate deus. 1. 2. 2.

Quod unitas creata de imagine deus 1. 3. 16. 1. 3. 21.

Quod modus quoque deus per similitudinem unitatis 1. 3. 20.

Probat quod per se filius et spiritus sanctus sunt verissime unitatis deus

Et deus genuit deum ut ad se deum dicitur 1. 4. 11.

Quod quod quod sit deus genuit deum qui non deus est

1. 4. 21. 1. 4. 22.

Quod ad hoc non deus esse tres persone sunt 1. 4. 23.

Quod deus per se non genuit se deum a se alio deo 1. 4. 24.

Quod deus deus genuisse de se ipso id quod ipse est 1. 4. 25. 1. 4. 26.

Et quod sit deus filius et deus non non natum aut voluit

Et non se deus voluit sed deus aut genuit filium suum legem

voluntas deus sit non legem et 1. 4. 27. 1. 4. 28.

Quamvis quod sit non per se deus nobilitas sed deus est

Quod deus deus 1. 4. 29.

Et deus deus ipse de deo deus 1. 4. 30.

Et solus deus deus per se in mundis et in mortis 1. 4. 31.

Et solus deus non deus 1. 4. 32.

Quod deus deus unitatis per se 1. 4. 33.

Deus abisue dicitur propter se esse 1. 8. 8.

Deus non est deus 1. 8. 9.

Deus non est deus 1. 8. 9. 1. 8. 9.

Deus non est deus 1. 8. 9. 1. 8. 9.

Deus non est deus 1. 8. 9. 1. 8. 9.

Deus non est deus 1. 8. 9. 1. 8. 9.

Deus non est deus 1. 8. 9. 1. 8. 9.

Deus non est deus 1. 8. 9. 1. 8. 9.

Deus non est deus 1. 8. 9. 1. 8. 9.

Deus non est deus 1. 8. 9. 1. 8. 9.

Deus non est deus 1. 8. 9. 1. 8. 9.

Deus non est deus 1. 8. 9. 1. 8. 9.

Deus non est deus 1. 8. 9. 1. 8. 9.

Deus non est deus 1. 8. 9. 1. 8. 9.

Deus non est deus 1. 8. 9. 1. 8. 9.

Deus non est deus 1. 8. 9. 1. 8. 9.

1. 8. 9.

Deus non est deus 1. 8. 9. 1. 8. 9.

Deus non est deus 1. 8. 9. 1. 8. 9.

Deus non est deus 1. 8. 9. 1. 8. 9.

Deus non est deus 1. 8. 9. 1. 8. 9.

Deus non est deus 1. 8. 9. 1. 8. 9.

Deus non est deus 1. 8. 9. 1. 8. 9.

Ponit rationes hereticorum quibus conatur ostendere prophetas per
non esse deos aut ex eorum divina & miracula 1. 33. 1.

Quia si non soluit ambiguitates per se in re divina
in eadem dicitur 1. 33. 8. 1. 37. 2.

Et idem deus est quod dei sunt et non est res non 1. 39. 1.

De quibus sunt dei propria dispositio predestinatio quidem
An quidem essent propria dispositio ut si nulla esset futura 1. 37. 3.

Et dei sapientia non est modo de temporalibus sed etiam de eternis
aut modo si nulla esset futura 1. 37. 2. 1. 37. 1.

Et plura bona sunt iudeo et quod idem est in ipso christo
Et non omnia quod iudeo sunt de ipso sunt 1. 37. 1.

Quo deus de gratia iustis et non bonis 1. 30. 3. 18.

Quo deus de gratia hereticorum nota quod ostendit ipse 1. 31. 1.

Quo si sit peccator et per peccatum ostendit aliquid 1. 31. 10.

Ostendit paucis quod deus habet ut tamen sordibus in
quod 1. 31. 11.

Quod solum deus omnia iungat et in loca et ad scripturas
Ostendit per plures exemplis deus esse ubique sed non loqui
motu 1. 31. 14. 1. 31. 13.

Quod solum deus omnia iungat et in loca et ad scripturas

Ostendit per plures exemplis deus esse ubique sed non loqui

motu 1. 31. 14. 1. 31. 13.

Ponit rationem quod deus ante locata iungendo novam rem

Quid deus potest scire plura quod sciat 1. 39. 4.

An deus se et simul sciat omnia et sic sciat omnia

Similiter per 1. 39. 1. 2. 6. 1. 39. 1. 2. 6.

Et inter premissa deus que non ostendit per se videtur

Et deus sit omnipotens videtur hinc quod non possit que in

definitio sonat 1. q. 1. I. dno pat. 1. 6. q. 2. 17.

Et si duo dicitur deus omnipotens quod non facit que non sunt

Et hoc dicitur omnipotens quod potest quicquid voluit ut dicitur 1. q. 2. 16.

propter que sententia eius quod potest quicquid voluit sunt

omnipotens deus 1. q. 2. 8. / si non facit / 1. q. 2. 11.

Et deus a se ipso potest quicquid voluit 1. q. 2. 8.

Et deus non ante se potest voluit fieri 1. q. 2. 10.

Ponit septem locos dicens deum melius posse facere

Quo intelligitur hoc non potest deus facere nisi iustum et

quod iustum et bonum 1. q. 2. 12. / Iustitia suavitatis 1. q. 2. 13.

Quo intelligitur hoc quod potest deus non potest facere nisi

Quo intelligitur hoc quod non potest facere nisi dicitur 1. q. 2. 14.

Quo intelligitur hoc quod deus non potest facere nisi quod habet

facere 1. q. 2. 15. / Facit que facit / 1. q. 2. 16.

Et deus non potest meliori se facere quod facit 1. q. 2. 17.

Et ista recipienda sunt deus potest alio et meliori modo

Et licet deus sit se et velle non tamen potest dici esse

omnia que sunt nisi nec omnia que sunt 1. q. 2. 18. / Ex 1. q. 2. 19.

Et ubique deus potest et sic de deo de se committit.

Et deus non voluit volente bene placati committit

Et patet de quibus 1. q. 2. 20. / Illent / 1. q. 2. 21. 22.

Quo deus voluit apparere filios patris ad ipsi noluit

Quo intelligitur deus voluit omnes homines saluos fieri

1. q. 2. 23.

Quod mala ad pe dei volute fiat 1126. q. 1126. 13.

Deo autē nō sit qd datus sit vicio ppe volut

Quod deo autē nō sit mala 1126. q. 1126. 13.

Quod vobis qd deo autē ē mala qd sunt a mōz

Dei volutasimple de qre quocūq; se vlat

1126. q. 1126. 13. Implet 1126. 13.

Qualit impēd sit qd aliq; sit qd dei volute 1126. 13.

Dei volutas hō aliq; p malis qm volutas

Deq; fuit dno om̄i essē p qd nō incipit 1126. 13.

Deq; solq; deq; de sui nō ois pōt potuit nō potit pōt

1126. q. 1126. 13. Implet 1126. 13.

Deq; solus deq; opat iustificāz mēt 1126. 13.

+ Quod dicit dicit deq; om̄ia disposuisse p nūo pōdē

+ Deq; solq; de illabi mēt quanc pōtē 1126. q. 1126. 13.

Deq; deq; sepe diebus sepe qre gr̄a distingit mēt qd

Deq; deq; quatuor mōd; de opat 1126. 13.

Quod actipēd sit illud dicit deq; 1126. 13.

Quod dicit deq; requiescisse tōp; fuit complēz

Quod deq; fōruit qōz de hmo tūc aiaz vō

de nichilo 1126. 13.

Quod deo nā s; qd facit tūc qd nōz fōit nōz

Deq; dimisit deq; qōz tēptat qd fūbat r̄fuzē 1126. 13.

1126. 13. Implet 1126. 13.

Deq; p̄a adeo qd ad m̄ adā dicit fūm; simul ē alpa

Et adeo non sit aliqua res opio 3. 21. 7.
 Ex quo sic dicitur deo aucto' mali 2. 1. 12. 16.
 Et omnis p'as. a solo deo 3.
 An xpus potuit peccare & non ee deo 3. 11. 3.
 Quia deo voluit incarnari & p'not' mori 3. 11. 9. 1.
 Quis recedat a deo p'inde xpi 3. 11. 10. 1. 3. 10. 11.
 Et xpus si x' q' de' mediat' no' si q' de' q' 3. 11. 10. 1.
 Et passio xpi op' fuit dei & iudic' & quod iudic'
 Et p' duo mo' x' fuit h'c n'a deo 3. 11. 10. 1.
 Et x' tot' de' ee deo et q' no' tot' 3. 11. 10. 1.
 Quia filio x' q' re p'nt' q' deo q'nt' 3. 11. 10. 1.
 Et deo sol' electos ab eterno dilect' malos odio
 Quia 3. 11. 10. 1. Quia plus sup' actus ad d' & sup'
 actus ad d' & sup' app' ad d' & sup' ass' p' ad.
 c' & p' ad d' & p' ad arbit' ad a' & sup'
 bonu' ad c' & sup' caritas ad a' & sup' celo' ad b'.
 & sup' agn' ad d' & sup' p'f' ad d' & sup' p' d' p'no'
 ad e' & sup' p'f' ad f' & sup' filig' ad d'

Dyaconus De dyaconis d'na leuita & de officio
corp' 1. 2. 12. 30. 1. 11. 21.

Et ord' dyacon' & p'bu' p'pue d'na' f'ari 1. 2. 12. 30. 1.

Dialecticus Quia p' long' ad 1. 2. 12. 30. 1.

Dicitur Quod accipit' sit illud deo dicit' 1. 2. 12. 30. 1.

Dicitur Quod videtur die d' mo' p' elend' fuisse

123a

¶ pmo die facta h lux ut cetera cetera p̄ca videm
¶ pmo dies h̄uit v̄p̄e t̄no mane t̄q̄z 1236.
De n̄ali ordine computatio diez 319. A.

De ope s̄c̄i d̄diei 219. 1.
De ope q̄e diei q̄d aq̄ ḡḡate s̄t̄ inonu boni 219. 2.
De ope q̄ite diei q̄d facta s̄t̄ lucina 219. 1.
De ope qūte diei inq̄ facta s̄t̄ p̄st̄es t̄anus
De aqua 12. 1919.

1211

De ope sexte diei in quo creatio m̄ctorz distub̄it
Quae dies iudicij s̄ magna 2/28/6
Quae plus sup̄deq̄ ad h̄ t̄ sup̄aductz ad d
Dilatio ¶ fides ad dilatione s̄t̄ q̄a s̄uim̄es
Volunt̄e 2. 16. 9.

129. 2. 3. 2.

De mō diligendi d̄c̄s t̄pp̄i nō d̄lit p̄ton̄ 3.
¶ illud p̄ceptū adimpleb̄i 3. 21. A. ¶ caritas ad b̄
Quae plus s̄t̄ amō ad E t̄ sup̄ Angelz ad q̄ t̄ s̄
Significatio Denot̄q̄ dignitat̄ t̄ officioz 2/29/192.
Discretio ¶ h̄om̄o q̄dit̄ qūt̄ d̄fic̄z boni t̄
mali

¶ discretio s̄t̄ penitēti necessaria t̄ que 2. 16. 2.
Dispositio Quae sup̄deq̄ ad f
Discretio Quod signific̄ h̄is nōibz discretio discretio
Dispositio Quod nō h̄ p̄m̄t̄z diuisitas 1/123/8.
Dives De diuit̄e t̄ p̄ paup̄e et bonis d̄c̄t̄ibz

139 b

27.6.

Quop alt' q' p'la auxilia p'q' mote q' alt' qu'la / 2
Quo actipieda sut que de diuina z lazaro d'ia
Diuidiu Qu' obffid'ia debz fieri q'ia / 2 / 10 / 6

Doctrina Quod ois doctrina h' de rebz aut de signis
Dolor Qu' q'q' uic dolens nros fust / 3 / 11 / 9 / 11 / 1

Comit aut' res q'ntam quibz n' onde' passiois
dolore nro in adige sup' ut t'p'at' / 3 / 11 / 13

De f'ca in p'ua no' dolebit de uisa penare q'
bor. / 2 / 10 / 9. Quic plus sup' q' t'uo ad b' z sup'
ua' ad e'

Donus Quic sup' deo ad e'
Donu Quod p' donu' d'at' donu' / 1 / 18 / 1

Qu' p'ud' f'ca p'p'ie de donu' d'ia / 1 / 18 / 2
Qu' fides in p'imo donu' d'ia / 1 / 13 / 7

Qu' sept' dona f'ca d'icunt' sut / 3 / 32 / 7 / 7
Qu' q'or' ead' dona in nro erit que z in ang'lis / 3 / 32 / 7

Quic sup' bonitas ad e' e' z p' f'ca ad b' z p' f'ca
Dubitan Quia t'oc d'icant' q' dubitass' p'nt' ad e'
Dulus Quic sup' d'icant' ad b' / 1 / 12 / 1

Duo Quod sig'fic' q' d'icant' du' du' res t'ria
Exilia Quod d'icant' p'nt' d'z ifri sacerdoti publico
ecclie z q' oia bona opa ecclie p'nt' u'c p'miten'

Exilium Quod d'icant' f'ca p'nt' p'nt' q' d'icant' / 1 / 19 / 10
Exilium Quod d'icant' f'ca p'nt' p'nt' q' d'icant' / 1 / 22 / 7

Qu' d'icant' no' p'nt' suggestioz scormestrom / 1 / 22 / 7

Essencia dicitur vnde cōceptio 12 q. 2. in fine

Quo modo supra voluntas dicitur 12 q. 2. in fine

Et non per se genuit diuinā essentia non diuinā essentia
filium 12 q. 1.

Et diuina essentia non genuit filium 12 q. 2. in fine

Quo modo intelligitur sit per augustinum cōceptio dicitur 12 q. 2. in fine

Et esse non per actus deo subsistentis vitas 12 q. 2. in fine

Et essentia diuina non per duos deus per se ut quod deus

Et essentia diuina non per se ut per se ut autem status 12 q. 2. in fine

Quo modo dicitur ponit quod videtur esse diuina per se

per se ut idem de per se et ad pulchre exponitur 12 q. 2. in fine

Quo modo dicitur quod essentia ut per se personam 12 q. 2. in fine

Ponit rationem quod dicitur non idem personam et essentia

et ad idem 12 q. 2. in fine

Et non dicitur unum deus sed per se una essentia dicitur

Quo modo plus sit ad se ad per se quod ad se ad se

Finis Decetate ordinandorum 12 q. 2. in fine

Decetate quod essentia non sine sponsalia 12 q. 2. in fine

Quintus Quo modo dicitur attribuit essentia per se 12 q. 2. in fine

Quo modo plus sit illud ne forte sumat deliquit vitas

et vitas inquit 12 q. 2. in fine

Qua Qualiter sua fortitudo dicitur dicitur 12 q. 2. in fine

Quo modo autem esse non per se autem ad se ut alicuius quod exponitur 12 q. 2. in fine